EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 073/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ||ANTONIO CLAIR MIRANDA 681.***.739-68 15.059.396-4 119410 FRANCISCO BELTRAO

2 ADALBERTO ANTONIO CORA 408.***.229-72 15.059.374-3 119409 FRANCISCO BELTRAO

3 ANDREIA PADILHA HENRIQUE 024.***.679-27 14.761.659-7 118463 ALTO PIQUIRI

4 CELSO JOSE VALLASCKI  562.***.539-91 13.459.524-8 111920 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

5 CLAUDIO CEZAR MURCHASKI 004.***.839-57 13.992.477-0 114814 ALMIRANTE

TAMANDARE

6 DIRCEU ANACLETO SAUGO  246.***.380-49 15.059.134-1 119408 FRANCISCO BELTRAO

7 DIRCEU GONÇALVES DE AZEVEDO  706.***.039-15 14.071.607-3 114475 TRES BARRAS DO

PARANA

8 FRANCIELE ESTRELA 049.***.959-26 15.059.343-3 119031 FRANCISCO BELTRAO

9 GILMARA DE OLIVEIRA  033.***.239-67 15.059.227-5 119406 FRANCISCO BELTRAO

10 JERRY ADRIANI PILATI  706.***.239-53 15.059.172-4 119407 FRANCISCO BELTRAO

11 JOAO ATILIO SIBIM  117.***.099-04 14.365.238-6 116344 CAFEZAL DO SUL

12 JOAO MARIA DOS SANTOS 838.***.579-91 14.8745.102-8 119370 SANTA MARIA DO

OESTE

13 JOSE AGOSTINI AUTO PEÇAS  08.***.473/0001-92 14.605.955-4 116192 TUNEIRAS DO OESTE

14 JOSLEI DZIECINNY 994.***.199-20 14.913.298-8 118589 SANTA MARIA DO

OESTE

15 LUIS CARLOS MENDES 178.***.449-20 14.359.880-2 116437 FERNANDES

PINHEIRO

16 LUIZ CARLOS MENDES  178.***.449-20 14.359.839-0 116438 FERNANDES

PINHEIRO

17 LUIZ CARLOS MENDES  178.***449-20 14.359.862-4 116439 FERNANDES

PINHEIRO

18 MARILENA ANNIBELI 464.***.569-04 13.070.681-9 109730 PARANAGUA

19 NEUZA MARIA SAUGO DETOFOL  402.***.030-53 15.059.258-5 119032 FRANCISCO BELTRAO

20 PEDRO VILMAR DE OLIVEIRA 370.***.039-20 15.059.116-3 119405 FRANCISCO BELTRAO

21 RICARDO ANTENOR GABRIEL  024.***.399-57 14.365.254-8 116343 PALOTINA

22 ZELINDA BEDIN 394.***.409-25 15.059.210-0 119030 FRANCISCO BELTRAO

Curitiba, 20 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI